
Tandplejer søges til Nyborg Kommunale Tandpleje

Nyborg Kommunale Tandpleje søger pr. 1. september 2026 en uddannet tandplejer på fuld tid - har
du andet ønske, er du stadig velkommen til at søge.
Vi søger en engageret tandplejer, der har lyst til at arbejde forebyggende og sundhedsfremmende
med børn, unge og voksne borgere i en moderne kommunal tandpleje med fokus på faglighed,
udvikling og samarbejde.
Om os
Vi er 22 engagerede medarbejdere og arbejder fra et nybygget tandlægehus med 10 moderne
klinikrum og tidssvarende faciliteter. Klinikken er centralt placeret i Nyborg - tæt på både station og
motorvej.
Vi varetager den kommunale tandpleje for ca. 8000 børn og unge samt omsorgstandpleje for ca.
225 ældre borgere.
Vi har et stærkt fokus på forebyggelse, non-operativ tilgang og høj grad af delegering. Vi arbejder i
teams med tandlæger,  tandplejere  og klinikassistenter,  hvor  samarbejde,  faglig  sparring  og
arbejdsglæde vægtes højt.
Om stillingen
Stillingen indeholder blandt andet:

Undersøgelse og behandling af børn og unge.●

Sundhedsfremmende og forebyggende arbejde.●

Evt. omsorgstandpleje i borgernes hjem i samarbejde med klinikassistenter.●

Tværfagligt samarbejde omkring patientforløb.●

Mulighed for selvstændigt arbejde med mindre behandlinger.●

Vi forventer, at du:

Er uddannet tandplejer.●

Har lyst til at arbejde forebyggende og non-operativt.●

Trives med både selvstændigt arbejde og teamwork.●

Har gode samarbejdsevner og bidrager positivt til fællesskabet.●

Er fagligt nysgerrig og har lyst til udvikling.●

Ser delegering og vidensdeling som en naturlig del af opgaveløsningen.●

Vi kan tilbyde dig:

En spændende og varieret stilling med stor faglig bredde.●

En arbejdsplads i moderne rammer med gode behandlingsfaciliteter.●

Engagerede kolleger med fokus på faglighed og arbejdsglæde.●

Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling.●

En organisation, der tør gå nye veje og arbejde forebyggende.●

Yderligere information
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse.
Har du spørgsmål eller lyst til at besøge os, er du meget velkommen til at kontakte driftskoordinator
Birgit Maack på tlf.: 6333 7492.
Læs mere om tandplejen her:
Nyborg Kommunale Tandpleje
Ansøgningsfrist 29. maj 2026
Samtaler forventes afholdt 2. juni 2026
Tiltrædelse 1. september 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.

https://www.nyborg.dk/da/borger-og-selvbetjening/sundhed-og-forebyggelse/tandpleje/?utm_source=chatgpt.com
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